

سه‌شنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۹ ۴۰ رمضان ۱۴۴۱ ۲۸ آپریل ۲۰۲۰

اخبار

دشواری‌های بارسلونا برای حفظ تراشنگن

اگرچه بارسلونا به شدت به دنبال تمدید قرارداد با مارک آندره تراشنگن بوده و این پروسه از اولویت های مهم باشگاه محسوب می شود، اما هنوز توافق حاصل نشده و نشریه اسپورت مدعی شد بعید است طرفین تا پایان دوران شیوع ویروس کرونا و حداقل تا فصل تابستان با یکدیگر به توافق دست پیدا کنند. در حال حاضر وضعیت مالی بارسلونا چندان مستحکم نیست و به همین دلیل مذاکرات به تابستان موکول می شود.

تراشنگن از ماندن در بارسلونا رضایت داشته خانواده او نیز علاقمند به ادامه زندگی در این شهر هستند، اما او می خواهد بیشتر مورد توجه باشگاه قرار گرفته و بازیکن مهم تری محسوب شود. از طرفی علاقه تیمی مانند بایرن مونیخ و برخی تیم های دیگر موجب نگرانی بارسا شده اسیت. تراشنگن معتقد است دستمزد او به اندازه دیگر بازیکنان مهم ترکیب بارسلونا نیست و حتی برخی بازیکنان که کمتر بازی کرده یا تأثیری به اندازه این دروازه بان آلمانی در نتایج بارسلونا ندارند، بیشتر از او حقوق دریافت می کنند.

اگر قرارداد تراشنگن امسال تمدید نشود، بارسا باید است قبل از اینکه او بتواند به طور رایگان در سال ۲۰۲۲ نوکمپ را ترک کند، این دروازه بان آلمانی را در سال ۲۰۲۱ به فروش برساند و هر چه زمان می گذرد، پروسه راضی کردن تراشنگن برای ماندن در اسپانیا دشوارتر خواهد شد. یوونتوس، بایرن مونیخ، منچسترسیتی و چلسی همه احتمال جذب تراشنگن را در نظر دارند. پپ گواردیولا در سال ۲۰۱۶ و قبل از جذب کلودیو براوو برای خرید دیگر دروازه بان بارسا اقدام کرد که ناموفق بود و سنگربان شیلیایی را جذب کرد.

عملیات واران؛ رئال آماده تمدید با ستاره فرانسوی

روزنامه آ اس امروز روی جلد خود را به رافائل واران، مدافع فرانسوی رئال مادرید اختصاص داده و با درج تیتیر «عملیات واران» می‌گوید مدیران رئال که از ابراز علاقه PSG به واران اطلاع دارند در تلاش هستند تا هر چه زودتر قرارداد او را تمدید کنند. واران که دیرپوز ۲۷ساله شد یکی از بهترین فصل‌های خود در رئال مادرید را پشت سر گذاشته. او در این فصل ۳هزار دقیقه برای رئال بازی کرده، چهار گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده و مصدوم نشده است. واران که در پایان فصل ۲۰۱۹–۲۰۱۹ به دلیل ابراز علاقه شدید PSG به او رابطه پرتنش با رئال پیدا کرده بود سرانجام تصمیم گرفت در این تیم بماند. اما چند ماه آینده برای رابطه او و رئال بسیار مهم است. قرارداد واران با رئال تا سال ۲۰۲۲ اعتبار دارد و آ اس می‌گوید تا این لحظه به صورت رسمی تلاشی برای تمدید قرارداد او انجام نشده.

بازیکن‌هایی که قراردادشان تا دو سال دیگر به پایان می‌رسد وارد یک محدود زمانی حساس می‌شوند که مذاکره درباره تمدید قرارداد آنها باید در همین دوره آغاز شود. باشگاه‌ها و ایجنت‌ها وقتی یک بازیکن مانند ۱۸ ماه به پایان مهلت قراردادش باقی مانده به سرعت دست به کار می‌شوند چون در این دوره ممکن است تماس بازیکن با باشگاه‌های دیگر آغاز شود. آ اس می‌گوید با وجود تنش‌های سال گذشته با PSG که پس از فصل ۲۰۱۸–۲۰۱۷ در میدان برای جذب واران، رئال در حال حاضر حمله‌ای برای مذاکره با او ندارد چون از یک طرف به تمایل مدافع فرانسوی برای رئالی ماندن مطمئن است و از طرف دیگر معتقد است که برای شروع مذاکرات هنوز زمان باقی است. از سوی دیگر واران به دلیل شرایط ناچو و عملکرد ضعیف میلیتانو در فصل جاری نسبت به موقعیت خود به عنوان یکی از مدافعین فیکس رئال اطمینان دارد.

چرا مسی می‌خواهد با لاتوئارو همبازی شود؟

بارسا برای تقویت خط حمله خود سخت به دنبال جذب یک مهاجم جدید است و برای این مهم، لاتوئارو گزینه شماره یک محسوب می‌شود. ستاره آرژانتینی اینتر که فصل جاری درخشش فوق العاده ای در این تیم داشته، درخواست مستقیم لیونل مسی از سران بارسلونا نیز محسوب می‌شود. هر دو در تیم ملی آرژانتین هم تیمی هستند و مسی، لاتوئارو را بهترین جانشین برای لوئیس سوارز در آینده ای نه چندان دور می‌داند. مشکل اینجاست که رقم فسخ لاتوئارو ۱۱۱ میلیون یورو است که در شرایط اقتصادی فعلی، از توان بارسا خارج خواهد بود. بارسا برای جذب لاتوئارو به فکر معاوضه بازیکن است.

برخی معتقدند لاتوئارو باید فعلا در اینتر بماند و چند سال بعد راهی بارسا شود اما ویکتور بالانکو رئیس راسینگ کلاب، باشگاه سابق لاتوئارو، یکی از حامیان انتقال این بازیکن به بارسلوناست: «شک ندارم که لاتوئارو همین حالا آماده بازی برای بارسلوناست. او یک گلزن ذاتی است و یک شکارچی در محوطه جریمه حریفان. او در تیم ملی هم تیمی مسی است و لئو به خوبی در تمرینات آلبی سلسله تانای برای لاتوئارو را از نزدیک دیده و به همین دلیل می‌خواهد او را در بارسا ببیند. از همه اینها گذشته، لاتوئارو فقط ۲۲ سال دارد و این یک فاکتور مهم برای او در مقایسه با سوارز است. از اینکه لاتوئارو در اینتر به این زودی خودش را وقف داد، شگفت زده شدم. مطمئنم که در صورت انتقال به بارسا هم خیلی زود به ترکیب اصلی می‌رسد و همه را انگشت به دهان خواهد کرد. لاتوئارو یک برنده متولد شده و از مبارزه و چالش با رقیای بزرگ، ترسی ندارد. اگر خودش ایمان دارد که در بارسا موفق خواهد شد، دیگر حای هیچ تردیدی باقی نمی‌ماند.»

ورزش

نگاهی به برترین های تاریخ فوتبال جهان

فستیوال تکنیک های ناب



جامعه اعلام کرده است.

فرانتس بکن باوئر

بکن باوئر(یکن باور) قیصر فوتبال جهان نام دارد. بازیکن ترکه ای سال های ۱۹۶۵ ژرمن ها، سابقه قهرمانی با آلمان، در کسوت بازیکن و مربی را دارد. او که از بهترین مدافعان تاریخ فوتبال محسوب می شود در عرصه مدیریت نیز موفقیت های فراوانی بدست آورده است. توانایی های فوق العاده فرانتس در انتقال بازی از دفاع به حمله، منحصر به فرد بوده و الگوی مناسبی برای بازیکنان بعد از او محسوب می شود. او در عرصه باشگاهی با تیم بایرن مونیخ جام های متعددی را بدست آورده است. بکن باوئر در مدیریت فوتبال و نیز امور خیریه نیز فعالیت دارد. او سال ها به عنوان مدیر در بایرن مونیخ فعالیت کرده و موسسه خیریه ای به نام خود جهت کمک به معلولان جهان تاسیس نموده است.

میشل پلاتینی

میشل فرانسوا پلاتینی بازیکن اسبق تیم ملی فرانسه در پست هافبک بازی می کرد. رییس سابق یوفا در برگزاری جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه، نقش تاثیر گذاری را ایفا کرده است. پلاتینی اگر مساایل مربوط به رسوایی های فیفا که دامن گیر او نیز شد اتفاق نمی افتاد، می توانست سکان دار ریاست فیفا نیز بشود. از او با ۳۵۶ گل به همراه زین الدین زیدان، دیگو مارادونا پله، یوهان کرایف و آلفردو دی استفانو به عنوان بزرگترین بازیکنان قرن بیستم میلادی نام برده می‌شود. هافبک هجومی فرانسه، برای تیم‌های نانسی، سن‌اتین و یوونتوس بازی کرده، و در بیش از ۴۲۲ بازی باشگاهی، ۲۲۴ گل به ثمر رسانده است. او همچنین در سال ۱۹۸۴، کاپیتان تیم فرانسه در جام ملت‌های اروپا بود و به‌عنوان قهرمانی رسید.

برنامه‌های رویایی پرز برای رئال مادرید ۲۰۲۲

رئیس باشگاه رئال مادرید هنوز هم به طور خستگی ناپذیری تلاش می کند تا همانطور که می خواهد در سال ۲۰۲۲ – آکه دوران ریاستش در باشگاه طی دو دوره مختلف ۲۰ ساله خواهد شد] – به افتخارات و تاریخچه باشگاه چیزهای جدیدی اضافه کند و ترکیبی قابل مقایسه با کپکشان‌ها یا بسازد.
خاطرات بازیکنانی مثل لوئیس فیگو، زین الدین زیدان، رونالدو و دیوید بکام که همگی در یک تیم حضور داشتند هنوز هم شگفت انگیز به نظر می رسد، همانطور که دوره دوم کپکشان‌ها یا بازیکنانی نظیر کریستیانو رونالدو، کاکا، کریم بنزما و ژابی آلونسو در یادها ماند.آن تیم دوره دوم پایه و اساس تیمی را تشکیل داد که چند سال بعد موفق به فتح ۴ عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در ۵ سال شد که شامل سه قهرمانی پیاپی بی سابقه در این تورنمنت هم می شود. جدایی کریستیانو رونالدو به طور طبیعی یک دوره گذار برای تیم به وجود آورد، اما بعد از چند آزمون و خطا با مربیانی مثل لوپتگی و سولاری، زیدان دوباره برگشت تا سکان هدایت کشتی بحران زده در سانتیاگو برنابو را به عهده بگیرد.

خریدهای استراتژیک برای خانه جدید

حالا رئال مادرید سال ۲۰۲۲ را یک سال خاطره انگیز دیگر می بیند که در آن زمان یک ترکیب پرستاره دیگر را بنا خواهند کرد. کیلیان ام باپه هدف اصلی فلورنتینو پرز است، که مثل جواهری در بازار نقل و انتقالات می درخشد.

قرارداد او با پاری سن ژرمن تا سال ۲۰۲۲ اعتبار دارد که یعنی اگر سال آینده رئال مادرید مثل انتقال ادن هازارد از چلسی (یک سال یوفا هفته گذشته اعلام کرد در صورتی که بازی‌های باقی مانده به خاطر بحران کرونا برگزار نشوند سهمیه‌ها برای لیگ قهرمانان و لیگ اروپا بر اساس رتبه های تیم‌ها در لیگ های داخلی خواهد بود. این تصمیم موجب خواهد شد تیم های بزرگی در فصل آینده لیگ قهرمانان حضور نداشته باشند. همچنین برخی از تیم‌ها بعد از سال‌ها به بالاترین سطح رقابت های اروپایی باز خواهند گشت. آلتینکو مادرید که با پیروزی برابر لیورپول حضورش را در یک چهارم نهایی قطعی کرد در فصل آینده لیگ قهرمانان بازی نخواهد کرد. این دیگو پابلو سیمونه در سال های اخیر در تیم رقابت با حضور داشت و توانست به فینال ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ هم صعود کند که در هر دو بازی مغلوب stadium تغییر دهنده را به نام شرکت خود به اسم swissxx ها قصد دارند این ورزشگاه را به نام شرکت خود به اسم آلکی دیوید در این باره می‌گوید: «این استاندارد عالی است که ما به شکل خاص به دنبال آن بودیم تا نام شرکت مان را روی آن بگذاریم. به نظر می‌رسد که این یک ایده شگفت انگیز است. شرکت من یک کمپانی

باورنکردنی؛ نوکمپ در آستانه یک تغییر نام جنجالی

تولید کننده ماری جوانا است و این موضوع در کشور اسپانیا نیز در مسیر قانونی شدن قرار دارد بنابراین در این‌باره هیچ مشکلی وجود ندارد.» ورزشگاه بارسلونا که در سال ۱۹۵۷ هیچ نام دیگری به جز نوکمپ را به خود ندیده حالا در آستانه یک نامگذاری عجیب و غریب قرار گرفته‌است. دیوید در پاسخ به سوالی مبتنی بر اینکه آیا این نامگذاری به چهره باشگاه بارسلونا لطمه خواهد زد یا خیر نیز گفت: «چنین چیزی وجود ندارد؛ جهان بر اساس ایده‌ها متولد شده‌است.»

جالب این که باشگاهی مثل منچستر سیتی بابت چنین اتفاقی سالانه ۱۸ میلیون پوند دریافت می‌کند. یا مثلا باشگاه ات‌نهام نیز سالانه ۲۵ میلیون پوند از این روش درآمدزایی می‌کند. با این حال به طور قطع باشگاه بارسلونا در سطح دیگری قرار دارد و جزئیات می‌تواند نقش مهم تری را برای این باشگاه ایفا کند. دیوید که یک

با اتهام دیویدگ مارادونا، به تلخی به پایان رسید. باتیستوتا در عرصه ملی هرچند بازی های فوق العاده ای ارایه داده است، اما هرگز به مقام قابل توجهی دست نیافت.

آلفردو دی استفانو

آلفردو استفانو دی استفانو لائوله دو رگه آرژانتینی، اسپانیایی، اسطوره باشگاه رئال مادرید محسوب می‌شود. وی پس از رائل گونزالس و کریستیانو رونالدو که هر دو به ترتیب با ۳۲۳ و ۴۵۰ گل بهترین گلزنان تاریخ رئال مادرید هستند، از بهترین گلزن های رئال مادرید بوده و در تیم ملی فوتبال اسپانیا نیز جزو برترین ها می باشد. وی در پنج فینال متوالی اروپایی نیز حضور داشته است.دی استفانو با وجود اینکه متولد آرژانتین بود. اما برای سه تیم ملی مختلف یعنی، آرژانتین، اسپانیا و کلمبیا بازی کرده است. آلفردو با زدن ۱۸ گل به بارسلونا، بعد از لیونل مسی بیست و شش گله در رده دوم بهترین گلزنان تاریخ ال کلاسیکو محسوب می‌شود.

زین‌الدین زیدان

زیدان ملقب به ریزو بازیکن مسلمان تیم ملی فرانسه، بیشترین تأثیر را در اولین قهرمانی فرانسه در جام جهانی ۱۹۹۸ داشته است. سرمربی رئال مادرید که سابقه حضور در یوونتوس را دارد. از آرام ترین بازیکنان جهان بود. چند حساس هافبک در بارسلونا تأثیر گذار باشد. سومین بازیکن برتر تاریخ فوتبال، از بهترین هافبک‌های هجومی نسل خود بوده و درست مانند بکن‌باوئر، توانایی فوق‌العاده‌ای در تغییر روند بازی داشت. کرایف تیم هلند را در جام جهانی ۱۹۷۶ همراهی کرد و آن را به فینال جام جهانی رساند. ولی مسابقه‌ی فینال مقابل آلمان را با شکست به پایان رسانید، نکته قابل ملاحظه در باره او قدرت تکنیکی، سرعت و قدرت رهبری‌اش بوده و بزرگترین نقطه قدرت او نگاه کلی اش به بازی است که او را به عنوان یک بازیساز، متمایز می‌ساخته است.

گابریل عمر باتیستوتا مهاجم توانای آرژانتین

به خاطر چهره و استایل ویژه اش در نزد هواداران به محبوبیت ویژه ای دارد. او دوران حرفه ای فوتبال خود را از بوکاجونیوز و ریورپلاته آغاز کرد. و به فیورنتینا ایتالیا پیوست. بازیکن محبوب شهر فلورانس. تیم آبی پوش فیورنتینا را تبدیل به مدعی قهرمانی کرده بود. شوت های سرکش و قدرت سرنزی او زبان زد فوتبالدوستان آن دوره و مثلث هجومی او با مارادونا، کلودیو کانیکیا خاطره جام جهانی ۱۹۹۴ را در یاد ها زنده نگه داشته است. جام جهانی ۹۴ با شروعی طوفانی قهرادادی سه سال و نیمه به رئال مادرید پیوست.



رئیسر ژسوس، رئال مادرید می تواند به تیمی توقف ناپذیر تبدیل شود.
ایمان باشگاه به استعدادهای جوان تیم
باوجود انتقادات از وینسیوس جونیور به علت کمبود گلزنی و مشکل در تمام کنندگی، باشگاه رئال مادرید هنوز هم امیدهای زیادی به جوان برزیلی دارد. او به اندازه کافی استعداد های خود را نشان داده تا باشگاه را نسبت به اینکه می تواند مدعی کسب توپ طلا باشد، متقاعد کند و انتظار می رود که او تا سال ۲۰۲۲ یکی از ستاره های دنیای فوتبال شود. پیش بینی اینکه اوضاع تا آن زمان چطور پیش خواهد رفت و شکل خواهد گرفت سخت است، اما به نظر می رسد که این چشم انداز رویایی فلورنتینو پرز فاصله چندانی تا محقق شدن ندارد.

بزرگانی که لیگ قهرمانان اروپا از دست می‌دهند

انگلیس قرار دارند. دیگر تیم آرسنال خواهد بود که در جایگاه نهم قرار دارد. لیورپول، منچسترسیتی، لستر سیتی و چلسی به مرحله نهایی لیگ قهرمانان صعود می کنند. از طرفی منچستربونایتد باید در لیگ اروپا بازی کند. البته در صورتی که فرجام خواهی سیتی در رابطه با محوریت از رقابت های اروپایی پذیرفته نشود این بونایتد خواهد بود که در لیگ قهرمانان حضور خواهد داشت.

یوونتوس، لاتزیو، اینتر و آتالانتا نمایندگان سری آ در لیگ قهرمانان هستند. رم و ناپولی به لیگ اروپا راه خواهند یافت و میلان که در رتبه هفتم رقابت‌های اروپایی را در پیروزی در توریزوین تماشا خواهد کرد. بایرن مونیخ، دورتموند، لایپزیگ و مونشن گلادباخ چهار سهمیه بوندسلیگا خواهند بود. لورکوزن و شالکه دوباره نمی توانند

فرد میلیارد به حساب می آید و چندین شرکت به ناشی ثبت شده می گوید در حال انجام مذاکرات با باشگاه کاتالانی است و همچنین نسبت به چنین توافقی بسیار خوشبین به نظر می‌رسد. ثروت خالص دیوید حدود ۲.۶ بلیون یورو تخمین زده شده است. او صاحب شرکت هایی مانند FilmOn ، وب سایت خرید خانه go.com و ۹۰۲۱ سایت پخش ویدئو BattleCam.com نیز به حساب می آید و نکته عجیب درباره او این که ۵۱ ساله در ماه می سال گذشته در جزیره کارائیب واقع در سنت کیتس دستگیر شد چرا که چیزی بالغ بر ۹۰۰ هزار پوند ماری جوانا در جت شخصی وی کشف شده بود. حالا باید منتظر ماند و دید که واکنش باشگاه بارسلونا به این پیشنهاد جنجالی چگونه خواهد بود و آیا این باشگاه کاتالانی راضی به عقد چنین عقد قراردادی خواهد شد یا خیر.

شماره ۲۹۵۱

اخبار

سهمیه‌بندی لیگ قهرمانان اروپا در کرونا

با وجود ادامه بحران کرونا، یوفا تسلیم نشده است و باور دارد پنج لیگ برتر اروپایی می‌توانند بازی‌های باقی مانده را برگزار کنند. این سازمان اروپایی پایان یافتن لیگ‌های اسپانیا، انگلیس، ایتالیا، فرانسه و آلمان را در اولویت قرار داد. بیشترین سهمیه‌های لیگ قهرمانان اروپا از این پنج لیگ خواهد بود. با این حال اگر بحران کرونا اجازه این کار را ندهد سهمیه رقابت‌های اروپایی بر اساس رتبه‌های لیگ‌ها تا پیش از توقف به دلیل شیوع کووید ۱۹ مشخص خواهد شد. در صورتی که تعداد بازی‌های تیم‌ها در لیگ برابر نباشد مانند لیگ برتر، امتیازها بر اساس دیدارها حساب می‌شود. الکساندر شفرین، رییس یوفا عملکرد تیم‌ها در فصل جاری را مهم‌تر از رتبه بندی یوفا می‌داند. با این حال او تأکید کرد که لیگ‌ها باید دوباره از سر گرفته شوند حتی اگر قرار باشد بازی‌ها پشت درهای بسته برگزار شوند. آلمان نخستین کشوری خواهد بود که بازگشت فوتبال را تجربه خواهد کرد. بوندسلیگا احتمالاً اواخر می (اوایل خرداد) از سر گرفته شود. در اسپانیا، ایتالیا و فرانسه انتظار می‌رود این اتفاق در ژوئن (خرداد) رخ دهد. این در حالی است که در رابطه با انگلیس ابهام وجود دارد. در هر صورت یوفا اعلام کرد بازی‌های لیگ باید تا سوم آگوست به پایان برسد تا در شروع فصل آینده خلیی وارد نکنند.

نگرانی بزرگ وینفرد شفر در روزهای کروناپی

سرمربی آلمانی بنی یاس امارات براین باور است که باید لیگ در هر شرایطی تکلیف تیم قهرمان مشخص شود. او تأکید کرد که نباید در این شرایط سخت کروناپی امید خود را از دست داد. لیگ امارات مانند دیگر کشورها به خاطر ویروس کرونا تعطیل شده است. وینفرد شفر سرمربی آلمانی بنی یاس در این باره گفت: تا پایان ۷ هفته دیگر باقی مانده است. باوجود آنکه الان شرایط برگزاری بازی ها وجود ندارد اما من براین باور هستم که باید لیگ کامل شود و تیم ها شرایط خود را در زمین بازی رقم بزنند. او درباره چالشش این روزهای باشگاه ها گفت: بازیکنان کمتر در فضای باز تمرین می‌کنند و اضافه وزن بازیکنان بزرگ ترین نگرانی من است. من به شوخی به یکی از بازیکنان تیمم که زن او بالا رفته بود گفتم که این تصویر برادرت است نه خودت.شفر درباره سخت ترین تجربه خود در زندگی گفت: در جام کنفدراسیون‌ها در سال ۲۰۰۳ زمانی که هدایت کامرون را برعهده داشتم مارک فوه در زمین میدان جلوی چشم ما حاش را از دست داد. این صحنه یکی از سخت ترین لحظات زندگی من بود با این حال زندگی به پایان نرسید و ادامه پیدا کرد و در همان جام ما به عنوان نخستین تیم در تاریخ آفریقا به فینال راه پیدا کردیم. الان هم باید در دوران کرونا امید خود را از دست ندهیم و قطعاً زندگی ادامه پیدا خواهد کرد.

سایت ایتالیایی تشریح کرد؛

رقابت لاتزیو با ناپولی برای جذب آزمون/ سردار آلترناتیو «ژیرو»
کام سایت ایتالیایی جرنیاتی از تلاش باشگاه لاتزیو را در رقابت با باشگاه ناپولی برای جذب سردار آزمون منتشر کرد.

گزارشی به آخرین وضعیت سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم فوتبال رضیت پرداخت و جرنیاتی از تلاش دو باشگاه ناپولی و لاتزیو ایتالیا برای جذب این بازیکن را منتشر کرداین سایت نوشت: «لاتزیو سردار آزمون را زیر نظر دارد. این باشگاه علاقه دارد مهاجم تیم زیت روسیه که در حال حاضر مدنظر تیم ناپولی و چند تیم مدعی کسب توپ جذب کند. ایگلی تار مدیر ورزشی باشگاه لاتزیو در صورت خداحافظی فیلیپه کلبسود (بازیکن اکوادوری لاتزیو) درباره جذب بازیکن سابق روبین کازان (آزمون) اقدام می کند. بازیکن اکوادوری عملکرد خود در لاتزیو دارد اما احتمالاً به فوتبال آسیا منتقل خواهد شد.اگر کلبسود در لاتزیو بماند سیمون اینزاگی (سرمربی لاتزیو) دنبال مهاجم دیگری می رود تا خط حمله عملکرد بهتری داشته باشداز نظر ایگلی تار، آزمون آلترناتیو جذب اولیویه ژیرو بازیکن فرانسوی چلسی خواهد بود که مشکلاتی برای جذب وی وجود دارد.در مورد تیم ناپولی، بازیکن ایرانی همچنان در صدر لیست خرید خرنجوتولی (مدیر ورزشی ناپولی) قرار دارد که هنوز نتوانسته با باشگاه زیت توافقی کند زیرا منتظر مشخص شدن وضعیت میلیک و ماندن یا جدایی این بازیکن از ناپولی است. در نهایت اگر قرارداد مرتسن هم تمدید نشود، ناپولی برای جذب بیویچ از رئال مادرید تمرکز می‌کند.»

الشحانیه به‌دنبال تمدید قرارداد رامین رضاییان
باشگاه الشحانیه با توجه به عملکرد درخشان رامین رضاییان به دنبال تمدید قرارداد او است.

رامین رضاییان با وجود آن‌که در الشحانیه یک مدافع است اما بهترین گلزن تیمش در فصل جاری لیگ ستارگان قطر به شمار می‌آید. رضاییان فصل قبل هم از بهترین‌های الشحانیه بود و در ترکیب تیم منتخب فصل هم قرار گرفت. عملکرد بسیار خوب این مدافع ایرانی باعث شد تا الشحانیه در رده هفتم جدول رده‌بندی فصل قبل قرار گیرد و بهترین عملکرد تاریخ خود را به دست آورد. در فصل جاری رضایت الشحانیه در جدول رده‌بندی اصلا خوب نیست با این حال رضاییان باز هم عملکرد خوبی از خود نشان داده است. باشگاه الشحانیه قصد دارد که قرارداد این بازیکن ایرانی را در پایان فصل تمدید کند. قرارداد رضاییان با الشحانیه در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد و این تیم دوست دارد که این بازیکن ایرانی باز هم در تیم بماند و قراردادش را تمدید کند.